INDICAÇÃO Nº. 008/2016

EZEQUIEL CORREA DE ARAUJO, Vereador desta
CAMARA MUNICIPAL, respeitosamente INDICA a Sra. PREFEITA MUNICIPAL
observada às normas regimentais, o quanto segue:-

FAZER REPARO ASFALTICO NA RODOVIA JOÃO BATISTA FUSTER
JUNTAMENTE A PONTE DE DIVISA COM O MUNICIPIO DE EMBAUBA

JUSTIFICATIVA:

Devido a um desnível no asfalto da rodovia João Batista
Fuster juntamente a ponte de divisa com o município de Embaúba, se faz
necessário o reparo no devido local.

Sabendo da preocupação de Vossa Excelência em

proporcionar um atendimento de qualidade aos cidadãos novaenses, aguardo que
este EXECUTIVO MUNICIPAL, tome as devidas providências necessárias e
cabíveis para o atendimento da referida indicação.

CÂMARA MUNICIPAL DE NOVAIS, 17 de junho de 2016.

EZEQUIEL CORREA DE ARAUJO
Vereador